

Limanowa dla Ukrainy – pomoc rzeczowa dla walczących żołnierzy

Wolontariusze z Limanowszczyzny wspólnie z Ochotniczą Strażą Pożarną w Szyku organizują szóstą akcję pomocy Ukrainie. Celem kolejnej akcji humanitarnej, nad którą honorowy patronat objęli Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda, jest wsparcie rzeczowe dla walczących na froncie żołnierzy ukraińskich. Zebrane materiały pomogą zwiększyć bezpieczeństwo żołnierzy znajdujących się w stałym zagrożeniu i przebywających w skrajnie ekstremalnych warunkach.

Potrzebne artykuły zostaną zawiezione bezpośrednio do ukraińskiej fundacji w Iwano – Frankiwsku – stamtąd trafią one prosto do żołnierzy walczących na froncie.

Akcja organizowana jest przy współpracy z ukraińską Fundacją Charytatywną „Dobro-DII” („Dobroczynność”):

– Krótka historia tej organizacji jest następująca. W lutym 2022 roku powstało Centrum Wolontariatu. Później otrzymało nazwę „Maskujące wróżki”. Na początku zajmowało się tkaniem siatek maskujących, z czasem dodano: zbiorke produktów na batony energetyczne (miody, orzechy, płatki owsiane, bakalie) i innych produktów potrzebnych wojsku. Głównymi osobami odpowiedzialnymi za tkactwo były Olena Nykolyn i Olena Cherkas, które otrzymywały bezpośrednie prośby od wojska i ich rodzin z życzeniami dotyczącymi rozmiaru i koloru siatek maskujących (zielona siatka w stepie przyciągałaby uwagę, a nie ją maskowała). (...) Dostarczyliśmy już m.in. 8 ton parafiny i wosku oraz ponad tysiąc puszek (z przeznaczeniem na produkcję świec okopowych), a także konserwy i kuchenki polowe. – opisują twórcy akcji humanitarnej.

– Nasza akcja to poryw serca, ale także nakaz rozumu. Ukraińscy żołnierze walczą, odnoszą rany i oddają swoje życie także za naszą wolność i bezpieczeństwo naszych rodzin. Dzięki nim nasi chłopcy i nasze dziewczęta są bezpieczni. Nasza akcja to także inwestycja w przyszłość. Przyjaźń i braterstwo między naszymi narodami są gwarancją bezpiecznej przyszłości dla naszych dzieci i wnuków, dla wszystkich krajów Europy Środkowej – przekonują wolontariusze zaangażowani w pomoc.

The image contains two posters. The left poster features a soldier in a trench, with logos of the Polish Ministry of National Defense and the Ministry of Foreign Affairs at the top. The text 'POMAGAMY!' is written in large red letters, and the website 'www.limanowadlaukrainy.pl' is at the bottom. The right poster has a white background with a faint image of a soldier. It contains the text 'Zbieramy na sprzęt dla ukraińskich żołnierzy.' and 'Ty także możesz pomóc!'. It also includes a QR code and contact information for 'Fundacja Pomocy'.

Dotychczas miało miejsce pięć wyjazdów transportów z [pomocą z Limanowej dla Ukrainy](#) – ostatni w marcu br.

W akcję pomocy żołnierzom Ukraińskim można włączyć się dokonując wpłat pod adresem zbiórki : <https://pomagam.pl/h4c8kn>

Towary zakupione Polsce według specyfikacji strony ukraińskiej podobnie jak poprzednio zostaną osobiście dostarczone, ukraińskim partnerom i bezpośrednio przekazane przez nich żołnierzom.

Obecnie, zgodnie z prośbą strony ukraińskiej zbierane są środki m.in. na konkretne urządzenia t.j.:

- noktowizor,
- dron,
- kamerę.

Na liście potrzeb znajdują się również:

- płaszcze przeciwdeszczowe,
- środki odstraszające komary,
- koszulki.
- latarki,
- powerbanki.

Szczegóły dotyczące prowadzonej pomocy humanitarnej dostępne są [TUTAJ](#)

Zachęcamy mieszkańców powiatu limanowskiego oraz wszystkich ludzi dobrej woli do zaangażowania się w pomoc dla walczącej Ukrainy.

Zbieramy na sprzęt dla ukraińskich żołnierzy.

Mamy konkretne zamówienie, zgodnie z potrzebami.
Jest to pomoc humanitarna, która ma zwiększyć bezpieczeństwo żołnierzy.
Towary zamówiliśmy osobiście ukraińskiej Fundacji w Iwano-Frankiwsku,
a to dostarczy je bezpośrednio potrzebującym.

Ty także możesz pomóc!

Każda wpłata ma znaczenie!
Oni walczą także o naszą wolność,
o bezpieczeństwo naszych rodzin.



Nasze konto dla wpłat bezpośrednich:

OSP Szyk

81 8804 0000 0000 0906 3329 0001

Zbiórka internetowa:

<https://pomagam.pl/4c08a>



Zestawaj i pomóż!

Nagroda Gospodarcza Województwa Małopolskiego 2023

Marszałek Województwa Małopolskiego Witold Kozłowski zaprasza przedsiębiorców, instytucje, jednostki samorządu terytorialnego oraz organizacje gospodarcze do zgłaszania kandydatur do Nagrody Gospodarczej Województwa Małopolskiego 2023 przyznawanej za wybitne zasługi na rzecz wspierania gospodarki i przedsiębiorczości.

Celem nagrody jest uhonorowanie najlepszych przedsiębiorców Małopolski, którzy wyróżniają się innowacyjnością, wdrażaniem nowoczesnych rozwiązań oraz aktywizowaniem regionalnej gospodarki, przyczyniając się jednocześnie do rozwoju przedsiębiorczości w województwie małopolskim.

O nagrodę mogą ubiegać się przedsiębiorcy z siedzibą na terenie województwa małopolskiego lub prowadzący działalność na terenie województwa małopolskiego, działający w okresie min. pełnych 3 lat przed dokonaniem zgłoszenia do nagrody.

Szczegółowe warunki, jakie winni spełniać kandydaci określa regulamin Nagrody Gospodarczej Województwa Małopolskiego. Laureaci nagrody otrzymują statuetkę „Nagroda Gospodarcza Województwa Małopolskiego” i mają prawo używać we wszelkich materiałach firmowych i reklamowych tytułu „Laureat Nagrody Gospodarczej Województwa Małopolskiego 2023 w kategorii mikro przedsiębiorca/mały przedsiębiorca/średni przedsiębiorca/duży przedsiębiorca”.

Warunkiem dokonania zgłoszenia kandydata do nagrody jest złożenie wniosku o przyznanie nagrody w formie pisemnej w terminie do 30 czerwca 2023 roku.

Więcej informacji można znaleźć na stronie [Nagrody](#)

Ogłoszenie o przetargu

Zarząd Powiatu Limanowskiego ogłasza I przetarg ustny nieograniczony na wynajem lokalu znajdującego w budynku krytej pływalni przy ul. Zygmunta Augusta 37 w Limanowej.

Przedmiot przetargu stanowi wynajem dwóch pomieszczeń o łącznej powierzchni 14 m² znajdujących na piętrze budynku krytej pływalni posadowionym na nieruchomości przy ul. Zygmunta Augusta 37 w Limanowej, oznaczonej jako dz. ew. nr 51/13 o powierzchni 1,0439 ha, objętej księgą wieczystą nr NS1L/00054458/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Limanowej Wydział V Ksiąg Wieczystych.

Minimalną stawkę wywoławczą za 1 m² powierzchni użytkowej w/w pomieszczeń ustalono w wysokości 10,00 zł netto.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego budynek leży w terenie oznaczonym symbolem P/U1kz tj. teren działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi technicznej i gospodarczej, na których nie dopuszcza się usług handlu, za wyjątkiem możliwości wybudowania lub wydzielania w budynku produkcyjnym pomieszczenia sklepowego związanego wyłącznie z wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo położonych w strefie ochrony konserwatorskiej, częściowo w terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów.

TERMIN przetargu ustala na dzień 18 kwietnia 2023r. godz. 9⁰⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości – **300,00 zł** na konto Starostwa Powiatowego w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej Nr rachunku: **57-8804-0000-0000-0012-2353-0013**.

Wadium winno być uiszczzone przelewem do dnia 14 kwietnia 2023 r.

Przed otwarciem przetargu jego uczestnik winien przedłożyć komisji przetargowej dowód wpłaty wadium oraz dowód tożsamości. W przypadku gdy uczestnikiem przetargu jest osoba prawna, osoba upoważniona do reprezentowania uczestnika powinna przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej – wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli uczestnik jest reprezentowany przez pełnomocnika, konieczne jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie postępowania przetargowego. Wadium przepada na rzecz Wynajmującego, jeżeli uczestnik, który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 31 grudnia 2027 r.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym wszyscy przystępujący do przetargu winni się szczegółowo zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.

Informacja o aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy

W dniu 31 marca 2023 r. w ewidencji osób bezrobotnych zarejestrowane było 3696 osób. W stosunku do lutego 2023 r. liczba ta spadła o 247 osób, natomiast w porównaniu do marca ubiegłego roku była wyższa o 165 osób. Większość osób bezrobotnych (90%) stanowiły osoby poprzednio pracujące. Osoby zwolnione z przyczyn zakładu pracy to 8% zarejestrowanych, 174 osoby bezrobotne posiadały orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, 799 to osoby bezrobotne zarejestrowane po raz pierwszy.

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych (84,9%) stanowią osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy. Do tej kategorii zaliczamy osoby m.in.:

- do 30 r.ż. – 1305 osób,
- powyżej 50 r.ż. – 735 osób,
- posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 964 osoby,
- niepełnosprawne – 174 osoby,
- posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do 18 r.ż. – 9 osób,
- długotrwale bezrobotne – 1518 osób.

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych powyżej 12 miesięcy w okresie ostatnich dwóch lat) jest najwięcej, stanowią 41% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób bezrobotnych.

Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie 16,2% osób.

Stopa bezrobocia na dzień 28 lutego 2023 r. – według ostatnich

danych GUS wyniosła:

- w kraju 5,5% (analogicznie jak przed miesiącem) .
- w województwie małopolskim 4,9% (wzrost o 0,1% w stosunku do miesiąca poprzedniego)
- w powiecie limanowskim 9,0% (wzrost o 0,1% w stosunku do stycznia 2023 r).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych

W marcu br. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia zdrowotnego 510 osób tj. o 112 mniej niż w miesiącu poprzednim, z czego 77% to bezrobotni rejestrujący się po raz kolejny.

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w sumie 757 osób. Podobnie jak w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia było podjęcie pracy (505 osób). Warto zwrócić uwagę, że 65% to podjęcia pracy niesubsydiowanej tj. niewspieranej środkami Funduszu Pracy.

Prace subsydiowane środkami Funduszu Pracy w marcu b.r. podjęło 175 osoby :

- prace interwencyjne -39 osób,
- roboty publiczne – 4 osoby,
- działalność gospodarcza -61 osób,
- refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 35 osób,
- bon na zasiedlenie – 6 osób,
- bon zatrudnieniowy – 23 osoby,
- dofinansowanie zatrudnienia bezrobotnego powyżej 50 roku życia – 4 osoby,
- dofinansowanie zatrudnienia skierowanych bezrobotnych lub poszukujących pracy w domu pomocy społecznej – 3 osoby,

Ponadto na staż skierowano 72 osoby, a na szkolenie 18 osób.

Spośród osób bezrobotnych wyłączonych z ewidencji: 8 osób odmówiło bez uzasadnionej przyczyny przyjęcia propozycji odpowiedniej pracy, 79 osób nie potwierdziło gotowości do

podjęcia pracy, 53 osoby dobrowolnie zrezygnowały ze statusu bezrobotnego, 5 osób osiągnęło wiek emerytalny, 4 osoby nabyła prawo do świadczenia przedemerytalnych, 2 osoby nabyły prawo emerytalne lub rentowe, 11 osób zostało pozbawionych statusu osoby bezrobotnej z innych powodów.

Oferty pracy

W marcu b.r. pracodawcy zgłosili w ramach ofert 235 wolnych miejsc pracy i aktywizacji zawodowej, 6 dotyczyło osób z orzeczoną niepełnosprawnością.

Aktywne formy przeciwdziałaniu bezrobociu

W 2023 roku z aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu /dofinansowywanych ze środków Funduszu Pracy/ skorzystało łącznie 258 osób bezrobotnych, w tym skierowano do pracy:

- 70 osób w ramach prac interwencyjnych,
- 5 osób w ramach robót publicznych,
- 69 osób w ramach podjęcia działalności gospodarczej,
- 50 osób w ramach refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy,
- 9 osób w ramach dofinansowania wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego bezrobotnego powyżej 50 r. życia,
- 29 osób w ramach bonu zatrudnieniowego,
- 14 osób poza miejscem zamieszkania w ramach bonu na zasiedlenie,
- 12 osób w ramach refundacji wynagrodzenia skierowanych osób zatrudnionych w domach opieki społecznej.

Ponadto skierowano:

- 117 osób na staż,
- 33 osoby na szkolenia zawodowe.

W okresie od 24 lutego 2022 r. w ewidencji osób bezrobotnych Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej zarejestrowanych zostało 447 obywateli Ukrainy, którzy deklarowali gotowość podjęcia pracy nawet poniżej swoich kwalifikacji, z uwagi na nieznaną języka polskiego. Obecnie 146 spośród nich nadal

znajduje się w rejestrach PUP jako osoby bezrobotne albo poszukujące pracy.

Pracodawcy mogą zgłaszać w PUP w Limanowej (pok. 132, tel. 018/ 33 37 829) oferty pracy kierowane do obywateli Ukrainy, które zostaną przetłumaczone na język ukraiński i umieszczone w Centralnej Bazie Ofert.

Obywatel Ukrainy, który przebywa w Polsce może podjąć legalną pracę u każdego pracodawcy w Polsce bez żadnych dodatkowych formalności. Pracodawca ma obowiązek, zgłosić fakt podjęcia pracy przez każdego obywatela Ukrainy do powiatowego urzędu pracy poprzez system elektroniczny praca.gov.pl w ciągu 14 dni od podjęcia pracy.

Obywatel Ukrainy może zarejestrować się w urzędzie pracy jako bezrobotny lub poszukujący pracy. Jako osoby bezrobotne mogą rejestrować się również kobiety powyższej 60. roku życia i mężczyźni powyżej 65 roku życia. Obywatele Ukrainy mogą korzystać z usług rynku pracy na takich samych zasadach jak Polacy, w szczególności mogą korzystać z pośrednictwa pracy, poradnictwa zawodowego oraz szkoleń. Ustawa umożliwia obywatelom Ukrainy swobodny dostęp do instrumentów rynku pracy, aktywnych form pomocy

Obywatele Ukrainy mogą rejestrować się jako osoby bezrobotne lub poszukujące pracy osobiście w siedzibie PUP w Limanowej lub LPIK w Mszanie Dolnej lub drogą elektroniczną za pośrednictwem portalu praca.gov.pl Aby ograniczyć tworzenie się kolejek, zalecamy aby obywatele Ukrainy, zainteresowani pośrednictwem pracy, zgłaszali się do PUP dopiero po uzyskaniu numeru PESEL oraz po wcześniejszym telefonicznym umówieniu terminu wizyty: PUP Limanowa – 018/33 37 849, LPiK w Mszanie Dolnej – 018/33 11 710 wew. 12.

PUP w Limanowej zapewnia obsługę obywatelom Ukrainy również w języku ukraińskim w pok. 129, a na stronie internetowej Urzędu została utworzona widoczna zakładka z flagą Ukrainy, gdzie zamieszczane są na bieżąco informacje i ulotki dla obywateli Ukrainy w ich ojczystym języku.

Życzenia Wielkanocne od Marszałka Województwa Małopolskiego Witolda Kozłowskiego

Marszałek Województwa Małopolskiego Witold Kozłowski przesyła życzenia Wielkanocne dla wszystkich mieszkańców Małopolski.

Życzenia Wielkanocne od Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego

Zarząd i Rada Powiatu Limanowskiego składa mieszkańcom oraz gościom naszego regionu pełnych pokoju, radości i nadziei Świąt Wielkiej Nocy. Niech radosny czas, w którym świętujemy Zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa, wnosi w nasze życie światło i odnowienie sił witalnych, umacniając wiarę, a także więzi międzyludzkie i społeczne.



POWIAT LIMANOWSKI

W imieniu Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego składamy życzenia obfitości łask od Zmartwychwstałego Jezusa, aby nigdy nie zabrakło tego, co w życiu najważniejsze: zdrowia, miłości i bezpieczeństwa.

Niech czas spędzony wśród najbliższych przy wielkanocnym stole upływa w atmosferze życzliwości, napełniając serca radością i nadzieją na przyszłość.

Wicestarosta Limanowski

Agata Zięba

Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego

Józef Piętrzak

Starosta Limanowski

Mieczysław Uryga



Wielkanoc 2023 r.

Rozstrzygnięcie III edycji konkursu „Kreatywna pisanka”

4 kwietnia 2023 r. w Limanowskim Domu Kultury podsumowano wyniki III Konkursu Plastycznego „Kreatywna Pisanka”, w którym brały udział dzieci z przedszkoli miejskich oraz gminnych. Tworząc kolorowe pisanki – symbol Świąt Wielkanocnych wspólnie zdobywali nagrody dla swoich placówek.

W konkursowej gali w Limanowskim Domu Kultury oraz rozdaniu nagród i podziękowań dla laureatów konkursu plastycznego „Kreatywna Pisanka” oraz opiekunów dzieci uczestniczyli również przedstawiciele miejskich, gminnych oraz powiatowych władz samorządowych. Powiat Limanowski reprezentował Józef Piętrzak – Przewodniczący Rady Powiatu.



Galeria zdjęć z wydarzenia dostępna jest [TUTAJ](#)

Patronat Honorowy nad III edycją Konkursu Plastycznego „Kreatywna Pisanka” objęli: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda.

Sponsorami konkursu są:

- Gmina Limanowa – bliżej Ciebie
- Powiat Limanowski
- MZGKiM Limanowa
- Firma Handlowo – Usługowa PROFIT Paweł Walczak
- Doratex Ubezpieczenia Szewczyk Zbigniew
- Radny Miasta Limanowa Piotr Zoń
- Firma Handlowo-Usługowa „Kasztanek”

Organizatorzy dziękują dzieciom uczestniczącym w konkursie oraz wspierającym je opiekunom za udział i pielęgnowanie

tradycji. Gratulujemy autorom wszystkich pięknych, kreatywnych pisanek!



fot. LDK Limanowa

Najnowsze wydanie biuletynu „Wiadomości z Powiatu” jest już dostępne

Ukazało się świąteczne wydanie „Wiadomości z Powiatu” – bezpłatnego biuletynu Starostwa Powiatowego w Limanowej. Jest ono publikowane zarówno w wersji papierowej, jak i

elektronicznej za pośrednictwem strony internetowej starostwa.

W bieżącym numerze mogą Państwo zapoznać się z najważniejszymi wydarzeniami, które miały miejsce na terenie powiatu limanowskiego w pierwszym kwartale 2023 roku. Przedstawiamy relację z Powiatowo-Miejskich Obchodów Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych, XXV Plebiscytu na Najpopularniejszego Trenera i Piłkarza Ziemi Limanowskiej oraz informację o planowanej modernizacji Pływalni Limanowskiej. Pierwsze miesiące tego roku obfitowały w liczne inwestycje w zakresie modernizacji dróg, szkolnych obiektów sportowych oraz na terenie Szpitala Powiatowego w Limanowej. O szczegółach tych wszystkich przedsięwzięć możecie się Państwo dowiedzieć na kolejnych stronach biuletynu. Nie zabraknie również najnowszych danych dotyczących lokalnego rynku pracy i prowadzonych spotkań edukacyjnych z młodzieżą ostatnich klas szkół średnich. Ponieważ rozpoczyna się wiosenny okres wędrówek, zachęcamy do zapoznania się z przygotowanymi propozycjami tras wyjątkowymi szlakami Beskidu Wyspowego i Gorców. Mogą z nich skorzystać rodziny z dziećmi oraz amatorzy pięknych widoków i łagodnych tras. Najnowsze wydanie „Wiadomości z Powiatu” w wersji papierowej znajdą państwo w urzędach i placówkach użyteczności publicznej natomiast wersja elektroniczna dostępna jest [tutaj](#).



Powiat
Limanowski

Bezpłatny Biuletyn Starostwa Powiatowego w Limanowej

Wiadomości z Powiatu

- ISSN 2299-6710 - Wydanie nr 45 - kwiecień 2023 r. -



fol. M. Tokarczyk

W NUMERZE:

Upamiętniono Żołnierzy
Niezlomnych



CZYTAJ na str. 3

Odbędzie się 25. Memoriał
Henryka Łasaka



CZYTAJ na str. 9

Szpital Powiatowy ma nowy
aparat RTG



CZYTAJ na str. 13

III Powiatowy Kiermasz Wielkanocny w Limanowej

W zimowej aurze, ale w wiosennym nastroju przebiegał III Powiatowy Kiermasz Wielkanocny. Na stoiskach 16 wystawców, producentów, artystów oraz rękodzielników z terenu Powiatu Limanowskiego, dostępne były do degustacji i do nabycia świąteczne smakołyki i potrawy najwyższej jakości – tradycyjne smaki Wielkanocy, a ponadto oryginalne, ręcznie wykonane ozdoby jak np. świąteczne stroiki, wydmuszki, baranki, dekoracje szydełkowe, produkty z wosku pszczelego, a także piękne zestawy upominkowe.

Pomimo kapryśnej aury wiele osób – mieszkańców Limanowej i powiatu tuż przed świętami Wielkanocnymi odwiedziło kiermasz, który był okazją do poznania bogatej oferty produktów regionalnych, lokalnych twórców i kultury, a także udanych przedświątecznych zakupów. Wśród bogatej oferty przygotowanej przez wystawców każdy mógł znaleźć coś interesującego dla siebie i najbliższych. W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wicestarosta Limanowski Agata Zięba, Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak oraz Członkowie Zarządu Powiatu Limanowskiego Wojciech Włodarczyk i Józef Jaworski.



Podczas III Powiatowego Kiermaszu Wielkanocnego można było zabrać najnowsze wydanie gazetki „Wiadomości z Powiatu”. Bezpłatny biuletyn Starostwa Powiatowego w Limanowej jest dostępny na terenie Starostwa Powiatowego, w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej, oraz w urzędach i placówkach użyteczności publicznej, a dodatkowo – do pobrania w formie [online](#).



Podczas Powiatowego Kiermaszu Wielkanocnego byli z nami:

- Zakład Aktywności Zawodowej przy Stowarzyszeniu „PROMYK” – stroiki świąteczne (palmy, wianki, stroiki, pisanki – jajka ze sklejki, filcu), kwiaty ceramiczne;
- Seniorki Limanowskiego Domu Kultury – kartki, baranki, zajączki, jajka, ozdobne koszyczki, stroiki, serwetki i

inne ozdoby wielkanocne;

- Warsztaty Artystyczne „Czerwone Korale” – pisanki, serwetki, palmy, dekoracje, stroiki, kurczątko, kury, koszyczki;
- Kasina Wielka „SABYART” – pisanki przestrzenne, wydmuszki gęsie grawerowane, stroiki, koszyczki, wianki bukszpanowe;
- Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Remedium” – stroiki wielkanocne, rękodzieło o tematyce wielkanocnej;
- „Zagórzańscy Pasjonaci” Stowarzyszenie Rękodzielników – jajka zdobione filcem, haftem krzyżykowym, metodą decoupage i innymi materiałami, króliki szyte z materiału, kwiaty i dekoracje z bibuły, dekoracje z makramy i siana;
- Piotr Banach – wyroby z drewna (miski, zajęczki drewniane), wieńce wielkanocne, baranki z kordonką;
- Danuta Gutowska – ozdoby szydełkowe, stroiki, jajka zdobione różnymi technikami, soki tłoczone w szklanych butelkach;
- Pasieka „PSZCZÓŁKA” Marek Wojtas – miody i produkty pszczele;
- Koło Gospodyń Wiejskich w Sowlinach – wypieki wielkanocne, ozdoby świąteczne z koronki, decoupage, stroiki wielkanocne;
- Koło Gospodyń Wiejskich Zasadne – żurek, ciasta, babki, baranki, sery, oscypki, korboce, stroiki;
- Koło Gospodyń Wiejskich Jodłownik – kołacz jodłownicki;
- Limanowska Akcja Charytatywna – ciasta wielkanocne;
- NATURALNE – tradycyjne wyroby Natalia Drożdż – wędliny, ciasta, babki, chleby, kołacze;
- Stowarzyszenie Producentów Owoców i Warzyw w Ujanowicach – śliwka susza sechlońska;



Dziękujemy wszystkim uczestnikom za wspaniałe przedświąteczne spotkanie i wszystkim składamy życzenia zdrowej, prawdziwie radosnej i wiosennej, bardzo udanej Wielkanocy!

Zapraszamy również do obejrzenia [FOTORELACJI](#) z III Powiatowego Kiermaszu Wielkanocnego.

Skrócony czas pracy urzędu w Wielki Piątek

**Uprzejmie informujemy, iż w dniu 07 kwietnia br. /Wielki Piątek/ Starostwo Powiatowe w Limanowej będzie czynne
w godzinach 7³⁰ – 12⁰⁰**